DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

20 de Junio del 2024 IBACM124522

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000073525700
267

000073525700
390

000073525700
253

000073525700
246

000073525700
255

000073525700
264

000020825000
000

000000000000
003

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50181901-Pan
fresco

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

DGARI COC LE

FLANES

DGARI DUR AG

DGARI PIN AG

DGARI FRU AG

DGARI FRE LE

PANHOTDOG

BOLILLO

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

09:55:16

COEA7585-39B3-464C-9F3E-BC7BE3C7F292

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$10.00

% Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$1.90

% Importe: $0.00

$10.00

$11.00

$10.00

$10.00

$10.00

$10.00

$28.00

$19.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO
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MG: TICKET No: 072321375057552925162 TR No: 4436

TOTAL CON LETRA
(CIENTO OCHO PESOS 00/100 M.N.)

SUBTOTAL $108.00
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $108.00

CADENA ORIGINAL

[I1.1|COEAT7585-39B3-464C-9F3E-BC7BE3C7F292|2024-06-20T10:56:16|SST060807KUO0|su3KPIsF1jMS0alMk/NO7RqY Ck5dRfsySAsRO/Wwg8UaSnPhagvPoNbreX8dznX/+
TmADHN46hHIcOA1bDfRyDSUwWZdFcgXEOKXVFcDrksvP/gjTODR3d9KsRf4dw9cObri65k+Zsj YIECrQs5MfR806C5sBC+dOULSILiIVGJIz2lYuTgntde5CuA7B+
sVsOgNVV06a4wbVKN3WI11zfS6hAQL8F7CHspqiCKj8lY40QHUU3DMSngBsijP5DpC+BsvF3WSd6xMbIRpCDyxhuSkSO14SmWBIAvhkZfzNda0tQBg+
gVEJj2NcjRwgljiX5Rtd Y hsAPwsZOB9zHq39QTsbA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Su3KPIsFIjMS0a1Mk/NO7RqY Ck5dRfsySAsRO/WwgBUaSnPhagvPoNbreX8dznX/+ TmMADHN46hHIcOA1bDfRyDSUWZdFcgXEOK XVFcDrksvP/gi TODR3A9KsRfAdwIcObri6sk+
ZsjYiECrQs5MfR806C5sBC+dOUL5ILIVGIz21 YuTgntde5CuA7B+sVsOgNVV06a4whVKN3WIIZFS6hAQLSBF7CHspgiCKj8lY A0QHUU3DMSngBsijP5DpC+
BsvF3WSd6xMbIRpCDyxhuSkSO14SmWBIAVhKZfzNda0tQBg+gVEJj2NcjRwgLjiX5RtdY hsAPWsZOBIzHG39Q TshA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nz/zsLFLEA3eChVTYNqLfXRu5gRTCvgsK LQAIFaQRONXi+vVpVrnl+ZXASXjUoYudkavVIWPXy5vKi5VWAgIUhIN/zmKR00elu1hJnE3vbeNOYjWXs7DRDXSWOV Z5nuggHbAF+

1MCyfuYtykw50d6dvm9qVIFoDfdx4ihl3h4RW350NecS+HuqTaU/ngT7tbbeczYrBzalYah1HC1f9AVEZozgh TfYhEOFV88aPT+4KZFIVjryY Dv7ei5Y 19MdN+JCKqG4sD7NgtVgRnEr8vzcNKfTeEJ
+DndXEj+Xs/IzZSDKNS/+0Zdrt1JB0j1+9ePCXiPFLfO}B61zIIX5lugHQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55883 a 20 de Junio del 2024 09:55:16
Fecha y hora de certificacion: 20 de Junio del 2024 10:56:16

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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