

FECHA	FACTURA
20 de Junio del 2024 09:55:16	IBACM124522
FOLIO FISCAL	
C0EA7585-39B3-464C-9F3E-BC7BE3C7F292	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000073525700 267	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI COC LE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000073525700 390	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	FLANES	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$11.00	\$11.00
000073525700 253	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI DUR AG	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$10.00
000073525700 246	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI PIN AG	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$10.00
000073525700 255	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI FRU AG	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$10.00
000073525700 264	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI FRE LE	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$10.00
000020825000 000	50181901-Pan fresco	1	PANHOTDOG	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$28.00	\$28.00
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	10	BOLILLO	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$1.90	\$19.00
				Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

TOTAL CON LETRA
(CIENTO OCHO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$108.00
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$108.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|C0EA7585-39B3-464C-9F3E-BC7BE3C7F292|2024-06-20T10:56:16|SST060807KU0|su3KPlsFljMS0a1Mk/NO7RqYCk5dRfsySAsRO/Wwg8UaSnPhagvPoNbreX8dznX/+TmADHN46hHlcOA1bDfRyDSUwZdFcqXE0KXVFcDrksvP/gjTODR3d9KsRf4dw9cObri65k+ZsjYiECrQs5MfR806C5sBC+dOUL5iLiVGJz21YuTqntde5CuA7B+sVs0gNNV06a4wbVkn3WIzfS6hAQL8F7CHspqjCKj8IY40QHUU3DMsngBsijP5DpC+BsvF3WSd6xMbIRpCDyxhuSkSO14SmWBlAvhkZfzNda0tQBg+gVEj2NcjRwgIjiX5RtdYhsAPwsZOB9zHq39QTsba==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

su3KPlsFljMS0a1Mk/NO7RqYCk5dRfsySAsRO/Wwg8UaSnPhagvPoNbreX8dznX/+TmADHN46hHlcOA1bDfRyDSUwZdFcqXE0KXVFcDrksvP/gjTODR3d9KsRf4dw9cObri65k+ZsjYiECrQs5MfR806C5sBC+dOUL5iLiVGJz21YuTqntde5CuA7B+sVs0gNNV06a4wbVkn3WIzfS6hAQL8F7CHspqjCKj8IY40QHUU3DMsngBsijP5DpC+BsvF3WSd6xMbIRpCDyxhuSkSO14SmWBlAvhkZfzNda0tQBg+gVEj2NcjRwgIjiX5RtdYhsAPwsZOB9zHq39QTsba==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nz/zsLFLEA3eChVTYNq1fXRu5gRTCvgsKLQAIaQROnXi+vVpVrnl+ZXASXjUoYu9k9vV9WPXy5vKj5VW4glUhJN/zmKR00elu1hJnE3vbcNOYjWxs7DRDxSw9VZ5nugqHbAf+1MCyfUtykw50d6dvm9qV9FoDfdx4ihl3h4RW350NecS+HuqTaU/nqT7tbbcczYrBzaJYah1HC1f9AvEzozgbTfYhEOFv88aPT+4KZF9VjryYDv7ei5Y19MdN+JCKqG4sD7NgtVqRnEr8vzcNKfTeEJ+DndXEj+Xs/lzSDKNS/+oZdrIJB0jI+9ePCXiPFLfOjB6Izllx5lugHQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55883 a 20 de Junio del 2024 09:55:16
 Fecha y hora de certificación: 20 de Junio del 2024 10:56:16
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1